ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

О назначении ответственных за
направления деятельности
в Фармацевтическом колледже

С целью совершенствования работы по направлениям деятельности
Фармацевтического колледжа, но основе показателей рейтинга
преподавателей фармацевтического колледжа, согласованным Советом
Фармацевтического колледжа от 16.05.2016 г. (Протокол № 1),
утвержденным ректором от 29.09.2016 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить ответственных сотрудников за направления деятельности

Фармацевтического колледжа
Хозяйственный ассистент:

Отделение «Сестринское дело» - Кудрявцева Б.В.
Отделение «Фармация» - Агафонова И.П.
Отделение «Лабораторная диагностика» - Питрукова О.К.

Уполномоченный по СМК:
Ответственный за СМК - Селютина Г.В.
Отделение «Сестринское дело» - Кудрявцева Б.В.
Отделение «Фармация» - Агафонова И.П.
Отделение «Лабораторная диагностика» - Питрукова О.К.
Зам. руководителя по УВР - Гапонова Т.Э.

Ответственный за ТБ ПБ:
Отделение «Сестринское дело» - Кудрявцева Б.В.
Отделение «Фармация» - Агафонова И.П.
Отделение «Лабораторная диагностика» - Питрукова О.К.

Ответственный за ДО:
Отделение повышения квалификации - Коновец Л.Н.

Ответственные за документооборот отделения:
Отделение «Фармация» - Агафонова И.П.
Отделение «Лабораторная диагностика» - Питрукова О.К.

Ответственный за документооборот по УВР:
Заместитель руководителя по УВР - Гапонова Т.Э.

Ответственный за воспитательную работу:
Отделение «Фармация» - Плетюх Е.А.
Отделение «Сестринское дело» - Бильтюкова Е.Е.
Отделение «Лабораторная диагностика» - Кузовникова И.А.

Ответственный за профориентационную работу:
Фармацевтический колледж - Ярославцева Л.И.
Отделение «Сестринское дело» - Березина О.П.
Отделение «Фармация» - Агафонова Н.В.
Отделение «Лабораторная диагностика» - Догадаева Е.Г.

Руководитель СНК:
Председатель комиссии по НИРС - Потупчик Т.В.
Организация научно-исследовательской работы на отделении «Фармация» -
Ярославцева Л.И.
Организация научно-исследовательской работы на отделении «Лабораторная
диагностика» - Перфильева Г.В.
Организация научно-исследовательской работы на отделении «Сестринское
дело» - Лопатина Т.Н.

Участник внутренних аудитов:
Специалист по СМК - Соколовская М.В.
Зав. методическим отделом колледжа - Тюльпанова О.Ю.
Преподаватель «Психологии» - Ярославцева Л.И.
Методист методического отдела колледжа - Казакова Е.Н.
Председатель ЦМК «Химических дисциплин» - Ростовцева Л.В.
Менеджер - Попова О.М.
Преподаватель математики и информатики - Клобертанц Е.П.
Председатель ЦМК «Сестринское дело №2» - Черемисина А.А.
Председатель ЦМК «Лабораторных дисциплин» - Перфильева Г.В.
Председатель ЦМК «Общепрофессиональных дисциплин» - Донгузова Е.Е.

Ответственный за волонтерскую деятельность:
«Медицинский уход за тяжелыми больными» - Корман Я.В.
«Сестринский уход за детьми без попечения родителей» - Фукалова Н.В.
«Центр крови» - Воронова М.Ф.
«Центр СПИД» - Букатова Е.Н.

Ответственный за маркетинговые исследования внутренних
потребителей колледжа:

Соколовская М.В. - специалист по СМК
Ответственный за маркетинговые исследования внешних

потребителей колледжа:
Попова О.М. - менеджер

Ответственный за переоформление договоров об оказании
платных услуг и заполнение дополнительных соглашений к договорам
об оказании платных услуг:

Попова О.М. - менеджер
2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по учебной работе профессора Никулину С.Ю.
3. Начальнику управления делами Нешатаевой Н.П. поместить приказ

на сайт университета

Ректор / <У/ ИЛ. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Руководитель Фармацевтического колледжа

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по УР

Заместитель руководителя по УВР

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Специалист по СМК

Тел. 227-14-33

Г.В. Селютина

С.Ю. Никулина

Т.Э. Гапонова

М.В. Соколовская